
ORDIN nr. 352 din 26 mai 2006 privind completarea anexei la Ordinul 
ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 
pentru aprobarea Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a 
carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu completările ulterioare 
Având în vedere prevederile art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 267/2004 privind instituirea 
Sistemului de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, cu modificările şi completările ulterioare, 
văzând agenţiile de clasificare propuse de Comisia de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, 
transmise prin procesele-verbale nr. 65/2006, 66/2006, 67/2006 şi 74/2006, precum şi Referatul de 
aprobare nr. 89.982 din 22 mai 2006, 
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 155/2005 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Agriculturii, 
Pădurilor şi Dezvoltării Rurale, cu modificările şi completările ulterioare, 
ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale emite următorul ordin: 
Art. I 
1.Anexa la Ordinul ministrului agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale nr. 149/2005 pentru aprobarea 

Listei cuprinzând agenţiile autorizate de clasificare a carcaselor de porcine, bovine şi ovine, publicat în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 214 din 14 martie 2005, cu completările ulterioare, se 
completează cu 5 noi poziţii, poziţiile 22, 23, 24, 25 şi 26, cu următorul cuprins: 
 

"22. Societatea Comercială «ECO SISTEM» - S.R.L. 17677720 Str. Eroilor nr. 3, bl. C4, et. 2, ap. 10, 
Urziceni, judeţul Ialomiţa 

23. Societatea Comercială «EMYRAD CONSULT» - 
S.R.L. 

18587375 Str. Comerţului nr. 10, bl. C9, se. A, et. 1, 
ap. 6, Tulcea, iudetul Tulcea 

24. Societatea Comercială «FIDEROM» - S.R.L. 5038332 Piaţa Revoluţiei nr. 2A, Baia Mare, iudetul 
Maramureş 

25. Societatea Comercială «AGENŢIE CLASIFICATIE 
CARCASE VEST RO» - S.R.L 

18597697 Comuna Birda nr. 44, judeţul Timiş 

26. Societatea Comercială «RADONA» - S.R.L. 18608265 Şos. Bucureşti-Constanţa, km. 2-4, 
Slobozia, judeţul Ialomiţa" 

Art. II 
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
-****- 
 

p. Ministrul agriculturii, pădurilor şi dezvoltării rurale, 
Vasile Lupu, 

secretar de stat 

Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 471 din data de 31 mai 2006 
 


